INDICAÇÃO Nº 524/2013
Solicita a construção de área de lazer no Bosque da Vila Aguiar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de área de lazer no Bosque da Vila Aguiar.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos dos moradores da Vila Aguiar que procuraram este Vereador solicitando uma área de lazer no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de abril de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/04/2013 - 15:28:18 02522/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário